
TTJJ  EELLEEKKTTRRÁÁRRNNYY  KKAADDAAŇŇ  ––  OODDDDÍÍLL  KKUUŽŽEELLEEKK  
 

pořádá 

 

1. ročník memoriálu Josefa Štěpánka 
 

v soutěži dvojic na 2 x 100 hodů sdružených 
 

Memoriál byl zařazen do kvalifikačního turnaje MČR dvojic 2017/2018 

 
 

Místo konání: dvoudráha TJ Elektrárny Kadaň, Žatecká 1663 

 

Datum konání: 19. 8. – 3. 9. 2017   

 

Časový pořad: ve všední dny 17
00

 až 22
00

 hod. 

 soboty a neděle 8
00

 až 20
00

 hod.  

 

Startují: dvojice mužů, žen i smíšené, hráč/ka/ může startovat vícekrát,  

 pokaždé však v jiné dvojici, samotní jednotlivci nestartují. 

 

Techn. ustanovení: hraje se dle platných pravidel kuželkářského sportu na 

 2 x 100 hodů sdružených, dvojice startuje současně.  

 

Přihlášky: zašlete do 16. 8. 2017 organizačnímu pracovníkovi Janu 

Ambrovi na mailovou adresu  janambra@seznam.cz nebo 

telefonicky na mob. tel. 603 797 457, pokud bude volný 

termín, přihlásit se můžete i v průběhu memoriálu. 

 

Startovné: za dvojici činí  200,- Kč a hradí se před startem. 

 

Ceny: v každé kategorii první tři dvojice získají věcné ceny. 

 

 

Přijeďte si zahrát na naší padavou kuželnu před zahájením nové 

kuželkářské sezóny 2017/2018 

 
 

V sobotu 26. 8. 2017 je v Kadani  „Císařský den“. Je to typ jak spojit příjemné 

s užitečným a návod na rodinný výlet. Trhy budou otevřeny od 10
00 

hod., příjezd 

císaře je plánován na 14
00

 hod.  
 

Milan Jakoubek 

předseda oddílu kuželek 

mailto:janambra@seznam.cz

